
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

24 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

1 

ld:05D4EC0C1BB25853 

ESTADO DO PIAUl 
BOQUEIRÃO DO PIAUÍ 

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO. SAAE 
CNPJ: 27.420.601/0001-00 

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMA VERA, S/N CENTRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente 
processo licitatório de nº00l /2022, Procedimento nº00l/2022, modalidade 
DISPENSA, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que 
produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Boqueirão do PiatÚ- PI, 31 de janeiro de 2022. 

im w.t N fl.o ~ f!J J) lC />(- !:.dJL tf1 

Raimundo Antônio de Sousa 

1 

Diretor Presidente do SAAE 

ld:07383184793C5852 
ESTADO DO PIAUI 

BOQUEIRÃO DO PIAUÍ 
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

CNPJ: 27.420.601/0001-00 
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, S/N CENTRO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO Nº:001 /2022 

DISPENSA Nº:001/2022 

RATIFICO, o processo licitatório nº001/2022, na modalidade DISPENSA 

nº00l /2022, que tem como contratação de empresa para prestação de serviços de 

sistemas de informática para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de 

Boqueirão do Piauí - PI, tendo com empresa contratada SIMPLES 

INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA - EPP, CNPJ: 11.291.619/0001-19, 

com o valor de RS 1.100,00 (mil e cem reais) mensais. 

Boqueirão do Piauí - PI, 31 de janeiro de 2022. 

YH W,{ No.o !Ir; l5l IHO l>E smi F1 

Raimundo Antônio de Sousa 
Diretor Presidente do SAAE 

1 d :OlAB 1 BA303146423 

CMiÕiÃIGo"r,õ'MU -=-

Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaul 
Secrdaria Manidpal d ~ As.slstincla Social e Cid adania 

Rua João Pereira dos Santos. SJN. Centro 
CEP: 64. 148-000 - Campo Largo do PiauJ 

SEMASC --· .......... ,e.... 

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 2 SUBS0 

DECLARAÇÃO 

Na qualidade de Prefeito do Município de Campo Largo do Piauí, Estado do 
Piauí, DECLARO, em cumprimento à legislação de regência dp Programa Minha 
Casa Minha Vida - PMCMV 2, para municípios com população limitada a 50.000 
habitantes que os beneficiários abaixo, por não terem atendido à convocação 
feita na edição de 16/12/2021 diário oficial dos municípios, encontrando-se em 
local incerto e não sabido, serão EXCLUIDOS do Programa, iniciando-se, a partir 
desta data, o processo para suas substituições. 

NOME DO BENEFICIARIO CPF NIS 

Larice Oliveira Sampaio 035.691.513-10 2.802.149 SSP/PI 

Francisca de Lima Gomes 005.449.263-74 207004 SSP/MA 

Francisca Maria de Carvalho 
049.958.083-45 31779155 SSP/PI Costa 

Campo Largo do Piauí, 24 de janeiro de 2022. 

ld:07383184793C6417 

Oficio nº 12022 

Prcfcitwa Muoic;ipaJ de Campo Largo do Piaui 
Secretaria Municipal d e Aulstf:ncla Social e C ida d ania 

Rua Joio Pereira dos Santos. SIN. Centro 
CEP: 64. 148.000-Campo Largo do Piaul 

SEMASC --· ....... ~,aia... 

Campo Largo do Piauí, 24 de janeiro de 2022. 

A 
FAMILIA PAULISTA COMPANHIA HIPOTECARIA 

1 Ref.: Solicitação de substituição por local incerto e não sabido 

Prezados Senhores, 

Solicitamos a substituição das seguintes beneficiárias titular de unidade habitacional 
contemplada no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV 2 , confonne 
edital. 

NOME CPF RG 

Larice Oliveira Sampaio 035.691 .513-1 O 2 .802.149 SSP/PI 

Francisca Maria de Carvalho Costa 049.958.083-45 31779155 SSP/PI 

Francisca de Uma Gomes 005.449.263-74 207004 SSPIMA 

Como candidata substituta, indicamos: 

NOME CPF RG 

Erisvalda Vaz de O liveira 055.085.833-43 3 .692 .657 SSP/PI 

Francisca Ferreira da Silva 648. 723.353-68 1751 .739 SSP/PI 

Maria dos Milagres da Conceição 
080.539.193-24 4 .270.277 SSP/PI 

Rodrigues 

O qual fará parte da lista dos beneficiários titulares do Programa M inha Casa Minha 
V ida 2 do Ministério das Cidades. 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos, 

Atenciosamente, 


